UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:           /GD&ĐT           Dương Kinh, ngày       tháng     năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 06 NĂM 2022

* Nhiệm vụ trọng tâm tháng 06 năm 2022:

- Chấm tiêu chí thi đua bậc học.

- Dự tổng kết năm học một số cơ sở GDMN.

- Xét duyệt danh hiệu thi đua các tập thể và cá nhân các bậc học.

- Kiểm tra hoạt động hè và công tác tuyển sinh của một số cơ sở GDMN.

- Tham gia Tập huấn công tác thanh tra coi, chấm thi vào lớp 10 THPT

năm học 2022-2023.

- Bồi dưỡng thống kê định kỳ cho đội ngũ.

* Lịch hoạt động cụ thể:

Ngày, tháng Nội dung công việc Đơn vị thực hiện

Ngày

02/6/2022

8h00’: Cử GV tham gia tập huấn SGK Tiếng

Anh (bộ Sách của Hoàng Văn Vân)

- Phòng GD&ĐT

- Các trường THCS;

Tiểu học.

Ngày

03/6/2022

- 7h30’: Kiểm tra chuyên đề trường THCS

Hưng Đạo

- Phòng GD&ĐT,

- Trường THCS

Hưng Đạo

Ngày

06/6/2022

- 7h30’: Kiểm tra chuyên đề THCS Anh Dũng

- Phòng GD&ĐT;

- Các trường THCS

Anh Dũng.

Ngày

07/6/2022

- 14h00’: Kiểm tra chuyên đề trường THCS

Hải Thành

- Phòng GD&ĐT;

- Trường THCS Hải

Thành

Ngày

08,09/6/2022

- Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học

2022-2023 (Đại trà)

- Phòng GD&ĐT,

- Các trường THCS

Ngày

11,12/6/2022

- Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT Chuyên

Trần Phú

- Phòng GD&ĐT;

- Các trường THCS.

Từ ngày 13-

18/6/2022

- Tham gia tập huấn công tác coi thi THPT

Quốc gia năm 2022 theo triệu tập của Sở

- Các trường THCS.

GD&ĐT.

- Tham gia chấm thi vào 10 THPT năm học

2022-2023 theo Quyết định của Sở GDĐT.

Ngày

21/6/2022

- Công bố kết quả chấm thi vào 10 THPT

- Các trường THCS.

Từ ngày 20-

25/6/2022

- Các trường THCS nhận đơn xin phúc khảo

bài thi vào lớp 10 THPT

- Tham gia coi thi Tốt nghiệp THPT Quốc gia

năm 2022 theo quyết định của Sở GD&ĐT

- Các trường THCS.

Từ ngày 27-

30/6/2022

- Phúc khảo bài thi vào 10 THPT theo triệu tập

của Sở GD&ĐT.

- Kiểm tra hồ sơ KĐCLGD và trường chuẩn

Quốc gia trường Tiểu học Hải Thành và THCS

Tân Thành.

- Các trường THCS.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: PGD&ĐT.

          TRƯỞNG PHÒNG

          Nguyễn Chí Linh

		2022-06-06T17:23:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T08:34:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T08:34:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T08:34:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T08:34:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!